
ABOUT ME

Adline Zeka
Email: adlinazeka@gmail.com
Tel: 048 263 686

PËRMBLEDHJE
Jam një studente e vitit të dytë në Shkenca Kompjuterike me një pasion të madh për programimin, dizajnin dhe
punën kreative me dorë. Kam mbi tre vite përvojë në programim dhe gjithashtu një eksperiencë të pasur në krijimin
e aksesorëve artizanalë. Jam gjithmonë e gatshme për të mësuar teknologji të reja dhe për të zhvilluar aftësitë e mia
në zhvillimin e softuerëve dhe dizajnit.

ARSIMI
Universiteti Universum

• Bachelor në Shkenca Kompjuterike (Viti II)
AFTËSITË
Programim

• HTML, CSS, JavaScript, jQuery
• C#, Python, MySQL, PHP
• OOP, Algoritmet, Minimax, Teoria e Lojërave
• Windows Forms

Dizajn & Krijimtari
• Krijimi i aksesorëve artizanalë (çantë, vathë, byzylykë, qafore)
• Dizajn grafik dhe UI/UX bazik

EKSPERIENCA
• Më shumë se 3 vite përvojë në programim
• Punë të ndryshme në projekte individuale dhe grupore

PROJEKTET
• Sistem për Shitjen e Produkteve të Gardërobës (C# OOP) – Zhvillimi i një aplikacioni për menaxhimin dhe

shitjen e produkteve të veshjeve.
• Uebfaqe me HTML, CSS, JS & PHP – Krijimi i një platforme dinamike për shfaqjen dhe shitjen e produkteve

artizanale.

CERTIFIKATA
• Certifikatë nga kursi Probit – Përfunduar niveli i parë si Web Developer

GJUHËT
• Shqip (Gjuha amtare)
• Anglisht (Shumë mirë)

HOBI & INTERESA
• Programimi dhe zhvillimi i softuerëve
• Krijimi i aksesorëve dhe dizajni kreativ
• Eksplorimi i teknologjive të reja

Adline Zeka
E gatshme për sfida të reja në fushën e programimit dhe dizajnit!
 

Adline Zeka 
Nationality: Kosovar  Date of birth: 23/09/2005  Gender: Female  

  Phone number: (+383) 048263686  Email address: adlinazeka@gmail.com 

Viber: +38348263686 

LinkedIn: Adline Zeka 

Home: Vushtrri, 42000 Vushtrri (Kosovo) 
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         <p><strong>Adline Zeka</strong></p><p>Email: adlinazeka@gmail.com</p><p>Tel: 048 263 686</p><p><br></p><p><strong>PËRMBLEDHJE</strong></p><p>Jam një studente e vitit të dytë në Shkenca Kompjuterike me një pasion të madh për programimin, dizajnin dhe punën kreative me dorë. Kam mbi tre vite përvojë në programim dhe gjithashtu një eksperiencë të pasur në krijimin e aksesorëve artizanalë. Jam gjithmonë e gatshme për të mësuar teknologji të reja dhe për të zhvilluar aftësitë e mia në zhvillimin e softuerëve dhe dizajnit.</p><p><br></p><p><strong>ARSIMI</strong></p><p><strong>Universiteti Universum</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Bachelor në Shkenca Kompjuterike (Viti II)</li></ol><p><strong>AFTËSITË</strong></p><p><strong> Programim</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>HTML, CSS, JavaScript, jQuery</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>C#, Python, MySQL, PHP</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>OOP, Algoritmet, Minimax, Teoria e Lojërave</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Windows Forms</li></ol><p><br></p><p><strong>Dizajn &amp; Krijimtari</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Krijimi i aksesorëve artizanalë (çantë, vathë, byzylykë, qafore)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Dizajn grafik dhe UI/UX bazik</li></ol><p><strong>EKSPERIENCA</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Më shumë se <strong>3 vite përvojë</strong> në programim</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Punë të ndryshme në projekte individuale dhe grupore</li></ol><p><br></p><p><strong>PROJEKTET</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><strong>Sistem për Shitjen e Produkteve të Gardërobës (C# OOP)</strong> – Zhvillimi i një aplikacioni për menaxhimin dhe shitjen e produkteve të veshjeve.</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><strong>Uebfaqe me HTML, CSS, JS &amp; PHP</strong> – Krijimi i një platforme dinamike për shfaqjen dhe shitjen e produkteve artizanale.</li></ol><p><br></p><p><strong>CERTIFIKATA</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><strong>Certifikatë nga kursi Probit</strong> – Përfunduar niveli i parë si Web Developer</li></ol><p><br></p><p><strong>GJUHËT</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><strong>Shqip</strong> (Gjuha amtare)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><strong>Anglisht</strong> (Shumë mirë)</li></ol><p><br></p><p><strong>HOBI &amp; INTERESA</strong></p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Programimi dhe zhvillimi i softuerëve</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Krijimi i aksesorëve dhe dizajni kreativ</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Eksplorimi i teknologjive të reja</li></ol><p><strong>Adline Zeka</strong></p><p><em>E gatshme për sfida të reja në fushën e programimit dhe dizajnit!</em></p>
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